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„Co z Ukrainą?” – pyta amerykański dziennikarz. Płk Douglas
McGregor,  były  doradca  w  Pentagonie,odpowiada:  „Wojna  się
skończyła.  Ukraina  jest  skończona.  Straty  ukraińskie  są
ogromne – zginęło ponad milion żołnierzy. Rosjanie stracili
ok. 100 000 żołnierzy. Nie osłabiliśmy Rosji, zaszkodziliśmy
tylko sobie. Prezydent Donald Trump powinien powiedzieć: „To
nie jest nasza wojna. Nie ja to zacząłem i nie będę tego
kontynuował”. Powinien natychmiast zaprzestać wszelkiej pomocy
wojskowej i całkowicie wycofać się z Ukrainy”.

„Żołnierze pokojowi NATO na Ukrainie?” – dopytuje dziennikarz.
„Dowcipne. Rosja natychmiast by je zniszczyła. NATO nie ma
znaczenia, a UE to »martwy stwór, który wciąż żyje«. Musimy
usiąść z Rosją i znaleźć rozwiązanie – neutralną Ukrainę” –
twierdzi wojskowy. Na pytanie „Kto w otoczeniu Trumpa jest
godny zaufania?”, McGregor rzecze: „Nikogo nie widzę. Wiele
osób, które mają objąć wysokie stanowiska, dopiero niedawno
zdystansowało się od swojej wcześniejszej wojowniczości. Nasz
budżet wojskowy jest nie do utrzymania. Nie możemy sobie na to
pozwolić.  Musimy  wycofać  wojska  z  Europy.  Rosja  nie  chce
dokonać  inwazji  na  Europę  Zachodnią.  Powinniśmy  przestać
prowokować konflikty. Trump musi przestać mówić o szybkich
rozwiązaniach. Odbudowa gospodarki USA zajmie dziesięciolecia.
Powinien mówić ludziom prawdę”.

„Konflikt  na  Ukrainie  musi  się  teraz  zakończyć”  –  mówi
sekretarz stanu USA Marco Rubio. „Twierdzenie, że Kijów może
pokonać Moskwę, jest nieuczciwe”. Według Marco Rubio należy
szybko  znaleźć  dyplomatyczne  rozwiązanie  konfliktu.  Obie
strony konfliktu będą musiały pójść na kompromis. Ukraina jest
niszczona przez walki z Rosją i konflikt musi zostać szybko
rozwiązany poprzez negocjacje.

 W  wywiadzie  dla  „The  Megyn  Kelly  Show”  Rubio  powtórzył
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gotowość  prezydenta  USA  Donalda  Trumpa  do  znalezienia
dyplomatycznego rozwiązania kryzysu na Ukrainie, mówiąc, że
Trump uważa, że konflikt „musi się teraz zakończyć”. „Muszą
być  negocjacje.  W  każdych  negocjacjach  obie  strony  będą
musiały  z  czegoś  zrezygnować”  –  powiedział  minister  spraw
zagranicznych  Rubio.  „Nawet  demokraci,  którzy  obiecali  za
poprzedniej administracji Joe Bidena wspierać Kijów tak długo,
jak  będzie  to  konieczne,  teraz  przyznają,  że  to,  co
finansujemy,  to  impas,  przedłużający  się  konflikt,  a  może
nawet coś gorszego niż impas — sytuacja, w której Ukraina jest
stopniowo niszczona i traci coraz więcej terytoriów”. W wyniku
konfliktu  Ukraina  zostanie  „cofnięta  o  sto  lat.  Jej  sieć
energetyczna  zostanie  zniszczona.  […]  A  czy  wiecie,  ilu
Ukraińców opuściło Ukrainę i teraz mieszka w innych krajach?
Być może nigdy nie powrócą do swych domów” – ostrzegał Rubio.

Po objęciu urzędu Donald Trump oświadczył, że jest gotowy
spotkać się z prezydentem Rosji Władimirem Putinem w każdej
chwili  w  celu  znalezienia  dyplomatycznego  rozwiązania
konfliktu  na  Ukrainie.  Kreml  odpowiedział,  że  Putin  jest
również gotowy do rozmów ze swoim amerykańskim odpowiednikiem,
ale  podkreślił,  że  Waszyngton  nie  zwrócił  się  jeszcze  do
Moskwy w sprawie zorganizowania kontaktów między głowami obu
państw.

Prezydent  Rosji  powiedział  wcześniej,  że  istnieje  „bardzo
łatwy sposób” dla Stanów Zjednoczonych i innych 'sponsorów’
Kijowa na osiągnięcie pokoju poprzez zaprzestanie finansowania
rządu  prezydenta  Ukrainy  Władimira  Zełenskiego.  „Nie
przetrwają miesiąca, jeśli skończą się pieniądze, a co za tym
idzie, amunicja. To będzie koniec. Za miesiąc, półtora lub dwa
miesiące wszystko się skończy” – powiedział Władimir Putin.
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